

## Pachet birotica si papetarie

I.D.: 93443738

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	22900000-9 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.662,76 RON - 1.662,76 RON

---

Descriere: 1. Hartie offset 80g A4 - 45 top x 21.00 = 945.00 lei 2. Calendar triptic de perete 5 buc.x 9.66 = 48.30 lei 3. Calendar triptic de birou 10 buc. x 6.72 = 67.20 lei 4. Alonje plastic 80 buc.x 1.26 = 100.80 lei 5. Alonje dosar PVC 50buc. x 0.25 = 12.50 lei 6. Creion corector 6 buc. x 2.52 = 15,12 lei 7. Perforator 2 buc.x 33.61 = 67.22 lei 8. Dosar PVC 100 buc. x 0.84 lei = 84.00 lei 9. File protectie PVC 3 set. x 13.45 = 40.35 lei 10. Capsator metalic 24/6 2 buc. x 23.95 = 47.90 lei 11. Capse 24/6 10 buc. x 1.68 = 16.80 lei 12. Agrafe 50 mm 5 cutii x 5.04 = 25.20 lei 13. Agrafe 33 mm 10 cutii x 1.68 = 16.80 lei 14. Creion cu guma 6 buc. x 0.84 = 5.04 lei 15. Ascutitoare metalica 1 buc. x 2.52 = 2.52 lei 16. Radiera 6 buc. x 1.26 = 7.56 lei 17. Tus stampila 6 buc.x 15.12 = 90.72 lei 18. Post It Milan 2 buc. x 15.12 = 30.24 lei 19. Creion mecanic 4 buc. x 5.042 = 20.17 lei 20. Mina creion mecanic 4 buc.x 4.20 = 16.80 lei 21. Pix Bic albastru 3 buc.x 0.84 = 2.52 lei

---